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Pfijmeni, Jméno

Funkce

Tridnictvi

E-mail

Adamcova Renata Mgr.

ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétl

CR1

renata.adamcova@hotelovkafren.cz

Adamec Jifi Ing.

vychovatel

jiri.adamec@hotelovkafren.cz

Bélunek Ivan Bc. ucitel vSeobecné vzdélavacich predmétt CR2 ivan.belunek@hotelovkafren.cz
Bizorova Velickova Zderka PhDr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu zdenka.bizonova@hotelovkafren.cz
Busova Eva Mgr. ucitelka odbornych predmétt KC3 eva.busova@hotelovkafren.cz

ElidSova Lenka Mgr. ucitelka odborného vycviku a odbornych predméti lenka.eliasova@hotelovkafren.cz
ElidSova Tatana RNDr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu KC1A tatana.eliasova@hotelovkafren.cz
Christodulos Vangelis Bc. ucitel odborného vycviku vangelis.christodulos@hotelovkafren.cz
Janesik Radek Mgr. ucitel odborného vycviku radek.janesik@hotelovkafren.cz
Jur€ova Marie Mgr. ucitelka odbornych predmétt marie.jurcova@hotelovkafren.cz
Kanova Simona Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu simona.kanova@hotelovkafren.cz
Kavkova Marie ucitelka odborného vycviku marie.kavkova@hotelovkafren.cz
Kleckova Lucie Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu C2 lucie.kleckova@hotelovkafren.cz
Krupicova Bohuslava Mgr. zastupce reditelky Skoly pro teoretické vyucovani, statutarni zastupce bohuslava.krupicova@hotelovkafren.cz
Lostakova Ladislava Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu Ha4 ladislava.lostakova@hotelovkafren.cz
Machula Jan Bc. ucitel odborného vycviku jan.machula@hotelovkafren.cz

Majer Martin Bc. ucitel odborného vycviku martin.majer@hotelovkafren.cz
Mertova Vladimira Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu CR3 vladimira.mertova@hotelovkafren.cz
Mickalova Dasa Ing. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu H1 dasa.mickalova@hotelovkafren.cz
Mikulecka Martina Mgr. vedouci vychovatelka martina.mikulecka@hotelovkafren.cz
Mohylova Miroslava Ing. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu H2 miroslava.mohylova@hotelovkafren.cz
Nagy Mikulas ucitel vSeobecné vzdélavacich predmétl mikulas.nagy@hotelovkafren.cz
Nagyova Jarmila Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu P1 jarmila.nagyova@hotelovkafren.cz
Nohel Milan Mgr. ucitel vSeobecné vzdélavacich predmétl, koordinator ICT milan.nohel@hotelovkafren.cz
Ondruchova Zderika Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu KC2A zdenka.ondruchova@hotelovkafren.cz
Petrasova Lucie ucitelka odborného vycviku lucie.petrasova@hotelovkafren.cz
Pichova Miroslava Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétd, vychovna poradkyné P2 miroslava.pichova@hotelovkafren.cz




Piskorova Martina Mgr.

ucitelka vSeobecné vzdélavacich pfedmét(

martina.piskorova@hotelovkafren.cz

Pitrova Miroslava Bc.

ucitelka odborného vycviku

miroslava.pitrova@hotelovkafren.cz

Pituchova Miroslava Mgr. ucitelka odbornych predmétt H3 miroslava.pituchova@hotelovkafren.cz
Pfikrylova Martina Mgr. psycholozka martina.prikrylova@hotelovkafren.cz
Ranochova Jana Mgr. ucitelka odbornych predmétu jana.ranochova@hotelovkafren.cz
Reslova Marie Ing. ucitelka odbornych predméti C3 marie.reslova@hotelovkafren.cz
Pedagogicti pracovnici Skoly
Setlikova Petra Ing., DiS. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétd, koordinatorka ICT petra.setlikova@hotelovkafren.cz
Sochova Martina Ing. ucitelka odborného vycviku martina.sochova@hotelovkafren.cz
Silbachové Pavlina Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmét( KC1B pavlina.silbachova@hotelovkafren.cz
Slupinova Ivana Mgr. ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu k€28 ivana.slupinova@hotelovkafren.cz
Stefkova Alena Mgr. ucitelka odbornych predméta CR4 alena.stefkova@hotelovkafren.cz
Taborska Jitka Mgr. zastupce Feditelky $koly pro praktické vyucovani a 5S jitka.taborska@hotelovkafren.cz
Tobolova Andrea Mgr. feditelka Skoly andrea.tobolova@hotelovkafren.cz
Tomeckova Renata Mgr. ucitelka odbornych predmétt C1 renata.tomeckova@hotelovkafren.cz

Vashkova Valentina Mgr.

ucitelka vSeobecné vzdélavacich predmétu

valentina.vashkova@hotelovkafren.cz




